<urmează, în transumt, documentul dat de Ioan (Iancu) de Hunedoara la 28 decembrie 1455; vezi doc. 1>

Nos, igitur, humiliis supplicacionibus prefatorum Michaëlis Rwdel, iudicis ac Joannis<sup>78</sup> et Anthonii, iuratorum civium dicti oppidi nostri Felsewbanya per eos Nostre modo quo supra porrectis Maiestati regia benignitate exauditis et clementer admissis, prescriptas literas non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas presentibusque literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum, sine diminucione et augmento aliquali insertas quoad omnes earum

<sup>75</sup> La Wenzel: *Johannes*.

<sup>76</sup> Lipsesște la Wenzel.

<sup>77</sup> La Wenzel urmează: *quidem litterarum*.

<sup>78</sup> La Wenzel: *Johannes*.

continencias, clausulas et articulos eatenus quatenus eedem<sup>79</sup> rite et legitime existunt emanate viribusque earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus et ratificamus easque nihilominus et omnia in eis contenta pro eisdem civibus, hospitibus<sup>80</sup> et inhabitatoribus dicti oppidi nostri Felsewbanya eisque succedentibus<sup>81</sup> vniversis innovando perpetue valituras confirmamus presentis scripti nostri patrociniio mediante, salvis iuribus alienis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine roboratas eisdem duximus concedendas. Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Stephani, ecclesiarum Colocensis et Bachiensis<sup>82</sup> archiepiscopi locique eiusdem Colocensis comitis perpetui, aule nostre summi cancellarii, fidelis nostri dilecti, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, octavo Kalendis Septembris, regni nostri anno octavo, coronacionis vero secundo, venerabilibus in Christo patribus dominis Joanne<sup>83</sup> Strigoniensis, eodem Stephano Colocensis archiepiscopis, Ladislao Agriensis, Joanne confirmato Varadiensis, Nicolao Transsilvanensis, Zagrabiensis sede vacante, Joanne Quinqueecclesiensis, Alberto Wesprimiensis, Augustino Jauriensis, Vincentio Vaciensis, Alberto Chanadiensis, Thoma Nitriensis, Boznensis sede vacante, Urbano Sirmiensis, Marco Tinniniensis<sup>84</sup>, Segniensis sede vacante, Nicolao Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei feliciter gubernantibus, item magnificis Michaële Orzag, regni nostri Hungarie predicti palatino, Nicolao de Wylak et Joanne Pangracz de Dengeleg, vayvodis Transsilvanensibus, comite Ladislao de Palocz, iudicis curie nostre, eodem Nicolao de Wylak, Machoviensis, Petro de Zob et Ladislao de Dyznos, Rame banis, honore banatus Zewriniensis vacante, Johanne de Rozgon, thawarnicorum, altero Johanne Thwz de Lak, ianitorum, Nicolao de Also Lyndwa et Emerico de Palocz prefata, pincernarum, Stephano de Peren et Ladislao de Bathor, dapiferorum, Ladislao de Kanyisa et Pertholdo Ellerbah de Monyorokerek, agazonum nostrorum regalium magistris, Andrea Pankyrher<sup>85</sup> Poseniensis et Petro de Zokol<sup>86</sup> Themesiensis comitibus aliisque quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.